
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2016 

 

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: André 
Checchia Magalhães Schettini 06075601694 CNPJ: 13.607.764/0001-91, 
Objeto: Aquisição de 20 m de cabo de rede vr. unitário R$ 1,40 total R$ 28,00, 
03 un  NO-BREAK 600 VA  vr. unitário R$ 400,00 total R$ 1.200,00, Total R$ 
1.228,00; Marcos Roberto Vilela da Silva – ME CNPJ: 05.351.875/0001-51, 
Aquisição de 100 UN. DE DVD 8,5 GB/RW Gravação Velocidade 8x vr. unitário 
R$ 3,60 total R$ 360,00, Total R$ 360,00; VC Comércio de Papelaria, 
Telefonia e Informática Ltda-EPP CNPJ: 08.293.489/0001-49 Aquisição de 
40 un de Plugs RJ 45 vr. unitário R$ 0,47 total R$ 18,80, 01 Switch de 8 portas 
vr. Un R$ 60,49 vr. Total R$ 60,49, 01 un HD Externo Portátil 1 Terabytes R$ 
365,00 vr. Total R$ 365,00, 03 unn Mouse óptico USB vr. Unitário R$ 8,76 vr. 
Total R$ 26,28, 03 Teclado USB vr. Unitário R$ 26,65 Vr. Total R$ 79,95 Total 
R$ 550,52. Processo Licitatório n.º 19/2016. Data: 25/10/2016 Dispensa de 
Licitação nº 13/2016. Dotação orçamentária: Secretaria Geral - 3.3.90.30 – 
Material de Consumo 
 


